

Dodávateľ: _____		Odberateľ: _____	
IČO 32951990	IČ DPH SK1020586831	IČO 36821292	IČ DPH SK2022442576
DIČ 1020586831		Obec Nitrianske Pravno	
Róbert Kremel KREMEL		S.r.o	
Štúrova 1039/65		Nám.SNP 1/1	
972 13 Nitrianske Pravno		972 13 Nitrianske Pravno	
Registrácia: OÚ Prievidza, odbor živn.		Miesto podn.: Nitrianske Pravno	
a ochrany spotreb. reg.číslo 1667/2000		Účet: 2358252-551/0200	
Účet: 1764678158/0200 VÚB Prievidza			
Miesto podnikania-Športová 23,N.Pravno			
Forma úhrady: Prev.príkaz		Dátum dodania:	27.01.2011
Konštantný symbol: 008		Dátum vyhotovenia:	27.01.2011
		Dátum splatnosti:	07.02.2011

Regčís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	PCbezDPH	*PCsDPH	SpoluPCB
--------	--------------	-----	------	----	----------	---------	----------

Faktúrujeme Vám

2518	Kotúč rezný 125x2,5 TECO	20%	4 ks	0.583	0.70	2.33
2300	Porfix tvárnice 100	20%	2 ks	0.875	1.05	1.75
1300	Lepidlo štandar.Hasit 25kg	20%	5 ks	3.250	3.90	16.25
1100	Penetra 5l	20%	1 ks	6.333	7.60	6.33
2601	Pena montáž.750 ml green	20%	2 ks	3.000	3.60	6.00
2510	Páska krepová 4,8cm	20%	1 ks	1.250	1.50	1.25
2510	Páska krepová 2,9cm	20%	1 ks	0.833	1.00	0.83
2510	Páska krepová 5cm UV stab.	20%	1 ks	1.542	1.85	1.54
6005	PSE SF - 10cm	20%	1 m2	3.500	4.20	3.50
2523	Vedro PVC 14l	20%	3 ks	1.417	1.70	4.25
5500	Klince stavebné 100	20%	2 kg	0.917	1.10	1.83
5500	Klince stavebné 63	20%	1 kg	0.958	1.15	0.96
5500	Klince stavebné 80	20%	1 kg	1.000	1.20	1.00
1201	Omietka jadrová 40kg	20%	5 ks	3.500	4.20	17.50
1300	Lepidlo fliesenkleber 25kg	20%	5 ks	3.250	3.90	16.25
2501	Hladitko s pilkami	20%	1 ks	3.333	4.00	3.33
2501	Hladitko s brúsnym papier.	20%	1 ks	3.667	4.40	3.67

Doklad: 74495 / N5990 zo dňa: 25.01.2011 Spolu za doklad: 88.57

1201	Omietka MVR UNI 40 kg	20%	5 ks	5.500	6.60	27.50
1100	Beton B20 40kg	20%	5 ks	3.250	3.90	16.25

Doklad: 74518 / N6008 zo dňa: 27.01.2011 Spolu za doklad: 43.75

Sadzba	Cena bez dane	D P H	Spolu s daňou
20 %	132.32	26.46	158.78

Spolu:	132.32	26.46	158.78
		Základ dane:	132.32

SUMA NA ÚHRADU 158.78 EUR

Konverzný kurz: 1 EUR = 30.1260 Sk

Prepočet na SKK 4,783.41 Sk

RegČís	Názov tovaru	DPH	Množ	MJ	PCbezDPH	*PCsDPH	SpoluPCB
--------	--------------	-----	------	----	----------	---------	----------

PLATBU POUKÁŽTE NA ÚČET 1764678158/0200 S VARIABILNÝM SYMBOLOM 11000023

Tovar, obaly a faktúru k zaplateniu prevzal: ČOP:

Predajňa: Róbert Kremel KREMEL
Športová 23

Vyhotovil: Kremlová 046/5447253

972 13 Nitrianske Pravno

STAVEBNINY KREMEL
ROBERT KREMEL
Športová 23, 972 13 NITR. PRAVNO
☎ 046/ 544 72 53
IČO: 32951990 IČ DPH: 1020586931

/k/